
MODIFICA DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
N4085, DEL 09 DE SEPTIEMBRE DE 2015. 

1 
INDEPENDENCIA, ·a o OCT Züb 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 4 9.12 /2015.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: las necesidades 
del Servicio; el Decreto Alcaldicio Exento W4085, de 09 de septiembre de 2015; el Decreto 
Alcaldicio Exento N°2797, de 04 de agosto de 2015; y en uso de las facultades y 
atribuciones que me confiere la ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

MODIFiCASE, por los meses de noviembre y 
Diciembre de 2015 el Decreto Alcaldicio Exento W4085 de 09 de septiembre de 2015, 
quedando éste, en el siguiente tenor: 

NOVIEMBRE 

Dirección/Departamento Programadas 25% Programadas 50% 

Inspección General 

Luis Rojas Garrido 35 80 

Marco Zamora Benítez 35 62 

Ricardo Apablaza Uribe 35 60 

José Canelo Jelvez 35 80 

Jorge Contreras Fuentes 35 50 

Cristian Zúñiga Abarca 35 70 

Francisco Benítez Zarate 35 60 

Moisés Alarcón Olmos 35 60 

APOYO A INSPECCION GENERAL o 
Paola Morales Uribe 13 27 

Verónica Yáñez Godoy 15 27 

María Aguayo Haran 13 27 

DICIEMBRE 

Dirección/Departamento Programadas 25% Programadas 50% 

Inspección General 

Luis Rojas Garrido 35 70 

Marco Zamora Benítez 35 62 

Ricardo Apablaza Uribe 35 72 

José Canelo Jelvez 35 80 

Jorge Contreras Fuentes 35 62 

Cristian Zúñiga Abarca 35 70 

Francisco Benítez Zarate 35 60 

Moisés Alarcón Olmos 35 60 
.. 

APOYO A INSPECCION GENERAL o 
Paola Morales Uribe 13 27 

Verónica Yáñez Godoy 15 27 

María Aguayo Haran 13 27 



ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, ARCHIVESE. 

- Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Jurídico - Control - Administración y Finanzas - Secpla - Interesado - Personal -
Oficina de Partes. 


